GRADUALE

Ex. 15, 11 - Gloriosus Deus in Sanctis suis, mirabilis in maiestate, faciens prodigia.

Ibid. 6 - Dextera tua, Domine, glorificata est in virtute: dextera manus tua confrégit inimicos.

Es. 15, 11 - Dio è glorioso nei suoi Santi, mirabile nella sua maestà, operatore di prodigi.

Ibid. 6 - La tua destra, o Signore, è glorificata nella forza: la tua destra ha spezzato i nemici.

ALLELÚIA

Allelúia, allelúia.

Eccl. 44, 14 - Corpora Sanctorum in pace sepulta sunt, et nomina eorum vivent in generationem et generationem. Allelúia.

Allelúia, allelúia.

Eccl. 44, 14 - I corpi dei Santi sono sepolti in pace, e i loro nomi vivranno di generazione in generazione. Allelúia.

EVANGÉLIUM

Sequéntia S. **Evangélii** secundum *Lucam*, 21, 9-19

In illo témpore: Dixit Iesus discípulis suis: Cum audiéritis praélia, et seditiões, nolíte terréri: opórtet primum haec fferi, sed nondum statim finis. Tunc dicébat illis: Surget gens contra gentem, et regnum advérsus regnum. Et terraemótus magni erunt per loca, et pestiléntiae, et fames, terrorésque de coelo, et signa magna erunt. Sed ante haec ómnia iniíciant vobis manus suas, et persequéntur tradéntes in synagógas et custódias, trahéntes ad reges et praésides propter nomem meum: contínget autem vobis in testimónium. Pónite ergo in córdibus vestris non praemeditári quemádmódum respondeátis. Ego enim dabo vobis os, et sapiéntiam, cui non póterunt resístere, et contradícere omnes adversárii vestri. Tradémini autem a paréntibus, et frátribus, et cognátis, et amícis, et morte affíciant ex vobis: et éritis ódio ómnibus propter nomem meum: et capíllus de cápite vestro non períbit. In patiéntia vestra possidébitis ánimas vestras.

M. - Laus tibi Christe.

Séguito del S. **Vangelo** secondo *Luca*, 21, 9-19

In quel tempo: Gesù disse ai suoi discepoli: Quando sentirete parlare di guerre e di sommosse, non vi spaventate, perché bisogna che avvengano prima queste cose, ma la fine non sarà prossima. Allora disse loro: Si solleverà nazione contro nazione e regno contro regno. Vi saranno grandi terremoti, in diversi luoghi, e pestilenze e carestie; vi saranno fenomeni spaventosi e segni straordinari dal cielo. Prima però di queste cose vi metteranno le mani addosso, e vi perseguiteranno, trascinandovi nelle sinagoge e nelle prigioni, davanti ai re e ai presidi a causa del mio nome: e questo avverrà per la vostra testimonianza. Tenete dunque fisso in cuor vostro di non premeditare quel che abbiate a rispondere: poiché io darò a voi un parlare e una sapienza cui non potranno resistere né contraddire tutti i vostri nemici. Sarete poi traditi da genitori, da fratelli, da parenti e amici, e alcuni di voi saranno uccisi: sarete in odio a tutti a causa del mio nome, ma non perirà un capello del vostro capo. Guadagnerete le anime vostre mediante la pazienza.